
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45 A  Neuseenland… S

I II III IV V VI Punkte
3 8 13 2 7 4

255 10
23:18 23:18

3
19

5
20

6
22

7
23

16
25

17 Auszeit

7:11
19:15

Ende
17:07 B  SV Motor Mickten I R

I II III IV V VI Punkte
8 12 20 16 19 17

205 18
11:14 11:13

14:19
╳

13
4
16

5
17

7
18

11
20

12 Auszeit

11:11
11:16

S
A
T
Z

2

Start
17:10 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
12 17 16 19 5 8

25

4
15

8
18

10
19

11
22

12
24

14
25

Auszeit

11:9
22:18

Ende
17:36 A  Neuseenland… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 8 13 2 7

195 16 12 10
16:2213:18 1:6 16:22

╳

12
1
13

3
14

6
15

9
18

10
19

Auszeit

0:4
3:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:39 A  Neuseenland… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 13 5 7 4

25

0
9
25

1
10

4
11

6
14

7
22

8
23

Auszeit

23:16

Ende
18:01 B  SV Motor Mickten I R

I II III IV V VI Punkte
8 12 17 16 19 5

1614 20 18
12:19 12:17 12:14

12:20
╳

7
16

2
8

3
10

4
11

5
12

6
14

Auszeit

12:18
12:22

S
A
T
Z

4

Start
18:04 B  SV Motor Mickten I S

I II III IV V VI Punkte
12 20 14 19 17 16

1615 18 5
12:1115:1913:18

1
12

3
13

4
14

6
15

8
16

11 Auszeit

12:13
15:21

Ende
18:26 A  Neuseenland… R

I II III IV V VI Punkte
4 3 2 13 5 7

2510
10:10

╳

11
4
14

6
18

7
19

8
23

10
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Frauen Staffel B
Frauen

B  SV Motor Mickten I vs. Neuseenland-Volleys Markkleeberg II A
Spiel 24 07.01.2023 16:45 Uhr

MoMi - Sportcenter
01127 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Motor Mickten I 12/12
1 Fröhlich, Luise X
5 Bormann, Maria X
8 Rothe, Jana X

11 Wiesner, Evelin X
12 Ahlers, Kristina X
14 Schubert, Luisa X
15 Tiede, Susanne X
16 Lindner, Sandra X
17 Breuer, Lena X
18 Dittrich, Charlotte X
19 Kurth, Julia X
20 Pahlow, Lisa X
B  Libero
1 Fröhlich, Luise X

11 Wiesner, Evelin X
B  Offizielle
T Pohl, Marcell

CT Nowak, Laura E

C

A  Neuseenland… 11/12
2 Tenbusch, Sophie X
3 Schönherr, Gina Maria X
4 Finsterbusch, Nora X
5 Zahn, Alexa X
7 Bergmann, Sarah X
8 Eckert, Linda X

10 Müser, Marie X
11 Czeczine, Laura X
12 Wessolowski, Swantje X
13 Soergel, Elisabeth X
16 Kollotzek, Gunilla Hel… X
A  Libero

11 Czeczine, Laura X
A  Offizielle
T Schroth, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Motor

Mickten I
Neuseenland… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 20 1 22 25 1 2 2
2 0 1 25 2 26 19 0 4 2
2 4 0 16 3 22 25 1 0 1
2 3 0 16 4 22 25 1 1 0

5
8 10 1 77 92 94 3 7 5
Start: 16:45 Ende: 18:26 Dauer: 1:41

Sieger: Neuseenland-Volleys
Markkleeberg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Miertschink, Elke DE 1
2 Kothe, Michael DE 2

Schreiber 3
Schr. Brochmann, Leon 4

Assist. Schubert, Bärbel

Dokument erstellt: 07.01.2023 18:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


