

## Sachsenliga Frauen Staffel B

Frauen

(B) SV Motor Mickten I vs. Neuseenland-Volleys Markkleeberg II (A) 07.01.2023 16:45 Uhr Spiel 24

MoMi - Sportcenter 01127 Dresden



				S	Start 16:45 A Neuseenland			S	En 17:		B SV Motor Mickten I				R			
	Ai	ufs	chlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
	70	arta	rtaufstellung		3	8	13	2	7 4			8	12	20	16	19	17	
llun	Spi		Spielernr.	IT	5			10			25			5		18)		20
ufstellung	Auswechsel- spieler Spielst	el- 7	23:18			23:18						11:14		11:13		1		
A		Spielstand													14:19			
		1.	. 5.	1	3	5	6	7	16 25	17	Auszeit	X_	4	5	7	11 20	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	. 7.	_	19	20	22	23	<b>∠</b> 9)		7:11 19:15	13	16	17	18	20)		11:11 11:16

S		art :10	Bs	B SV Motor Mickten I				En 17:	de :36	(4)	R			
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	17	16	19	5	8		4	3	8	13	2	7	
ı							25		5	16	12	10		19
Z									16:22	13:18	1:6	16:22		
2	4 1 F		10 19	11 22	12	14 25	Auszeit	X	1 13	3		9	10 19	Auszeit
	15	18	19	22	24	<u>(3)</u>	11:9 22:18	12	13	14	15	18	19	0:4 3:10

				S	Start 17:39 A Neuseenland			s	En 18:		B SV Motor Mickten I				R			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Auswechsel- spieler	artauf	stellung		3	2	13	5	7	4		8	12	17	16	19	5	
l i		Spielernr.		Τ							25	14		20		(18)		16
ufste		Çn.	ioletand	Z								12:19		12:17		12:14		
٨		Spielstand														12:20		
	Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.			2	0	1	4	6	7	8 23	Auszeit	X	2	3	4	5.0	6	Auszeit
			7.	3	9 25	10	11	14	22		23:16		8	10	11	12	14	12:18 12:22

S	St 18	art :04	Вs	V Mot	or Micl	kten I	S	En 18:	de :26	A	R			
Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
A	12	20	14	19	17	16		4	3	2	13	5	7	
			15	18	5		16		10					25
Z			12:11	15:19	13:18				10:10					]
1	1		4	6	8 16)	11	Auszeit	X,	4	6		8	10 25	Auszeit
4	12	13	14	15	10		12:13 15:21	11	14	18	19	23	<sup>ری</sup>	

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
g g	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sá						В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	<b>;</b>				

В	SV Motor Mickten I	12/12	(A)	Neuseenland 11	/12
1	Fröhlich, Luise	X	2	Tenbusch, Sophie	Х
5	Bormann, Maria	Х	3	Schönherr, Gina Maria	Х
8	Rothe, Jana	Х	4	Finsterbusch, Nora	Х
11	Wiesner, Evelin	Х	5	Zahn, Alexa	Х
12	© Ahlers, Kristina	Х	7	Bergmann, Sarah	Х
14	Schubert, Luisa	Х	8	©Eckert, Linda	Х
15	Tiede, Susanne	Х	10	Müser, Marie	Х
16	Lindner, Sandra	Х	11	Czeczine, Laura	Х
17	Breuer, Lena	Х	12	Wessolowski, Swantje	Х
18	Dittrich, Charlotte	Х	13	Soergel, Elisabeth	Х
19	Kurth, Julia	Х	16	Kollotzek, Gunilla Hel	Х
20	Pahlow, Lisa	Х	(A)	Libero	
B	) Libero		11	Czeczine, Laura	Х
1	Fröhlich, Luise	Х	(A)	Offizielle	
11	Wiesner, Evelin	Х	Т	Schroth, Sebastian	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Miertschink, Elke	DE	1	
2	Kothe, Michael	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Brochmann, Leon		4	
Assist.	Schubert, Bärbel		_	

		$\bigcirc$	٦.	V Mo	otor					$\sim$ 1	20	7	ariiow, Lisa	
		٩	_	kten		Neuse	enla	nd	(	<u>A</u> )	B	) L	ibero	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	1	F	röhlich, Luis	e
L	2	3	0	20	1	22	25	1	2	2	11	L۷	Viesner, Eve	lir
	2	0	1	25	2	26	19	0	4	2	В	0	Offizielle	
	2	4	0	16	3	22	25	1	0	1	7	_		
	2	3	0	16	4	22	25	1	1	0	T	Р	ohl, Marcell	
					5						C.	ГΝ	lowak, Laura	ì
	8	10	1	77		92	94	3	7	5				
	St	art:	16	:45	Ende:	18:26	Dai	uer:	1:4	11				
						nd-Volleys 3:1								
١	Лa	rkk	dee	berg	j II	_								

Dokument erstellt: 07.01.2023 18:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de